Requerimento Nº 057/2013

REQUEREMOS à Mesa, após as formalidades regimentais, de acordo com o Art.7º,

IX,  XVI, da Lei Orgânica Municipal que seja enviado ao Poder Legislativo toda a

documentação que gerou a licitação para contratar  empresa de varrição, bem como

todos os documentos que resultaram no contrato com a empresa vencedora do certame.

   Justificativa:

Tendo em vista que recentemente foi concluída uma Comissão Especial de |Inquérito

sobre a limpeza e varrição onde concluiu que houve irregularidades torna-se necessário

uma verificação sobre os documentos de toda a licitação e contrato com a referida

empresa que se tornou vencedora  para apuração de toda a regularidade.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2.013

Domingos Antonio de Mattos    Lucas Comin Loureiro       Paulo César Missiatto

Presidente                                        Vereador                             1º Secretário

Norma Jamus Vilella    Leopoldo Augusto L. de Oliveira       José Mário Castaldi

Vice Presidente                                        Vereador                                   Vereador

Sebastião C. Barioni       Luis Roberto D. Broglio       Vera R. R. Amaral Pereira

     2ºSecretário                            Vereador                                   Vereadora

Prot. Nº 524/2013

Em 04/11/2013

_________________________

Unanimidade       (x)

Aprovado            (x)

Rejeitado             (  )

Sessão de 04/11/2013

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente